
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 31/2003 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 października 2003 r. 

 

w sprawie planu wydawniczego UKSW 

 

 Na podstawie § 174 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala                   

się co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraził zgodę na korektę planu wydawniczego na rok 2003 i wprowadził do planu pozycje 

książkowe, dla których znaleziono źródła finansowania spoza budżetu ogólnouczelnianego. 

Listę pozycji drukowanych w 2003 roku, zatwierdzonych przez Senat na posiedzeniu w dniu 10.04.2003 r. 

oraz w dniu dzisiejszym, zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 31/2003 Senatu UKSW z dnia 23 października 2003 r 

 

 

PLAN WYDAWNICZY 

Wydawnictwa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

na rok 2003. 

 

I. Czasopisma naukowe. 

 

1. Studia Theologica Varsaviensia  nr 1/03 

2. Prawo Kanoniczne nr 1-2/02  

3.Prawo Kanoniczne nr 3-4/02 

4. Studia Philosphiae Christianae nr 2/02 

5. Studia Philosphiae Christianae nr 1/03 

6. Saeculum Christianum nr 2/02 

7. Saeculum Christianum nr 1/03 

8. Studia nad Rodziną nr 1/02  

9. Studia nad Rodziną nr  2/02 

10.Jus matrimoniale nr 1/03 

11.Collectanea Theologica nr 4/02 

12. Studia Theologica Varsaviensia  nr 2/03 

13.Collectanea Theologica nr 1/03 

14. Collectanea Theologica nr 2/03 

15. Colectanea Theologica nr 3/03 

16. Collectanea Theologica nr 4/03 

17. Zeszyty Prawnicze nr 1/03 

18. Zeszyty Prawnicze nr 2/03 

19. Studia Psychologica nr 1/03 

 

 
II. Publikacje naukowe. 
 

1. Zbigniew Łepko – Antropologia kryzysu ekologicznego /habilitacja/ 

2. Paweł Mazanka – Niektóre źródła sekularyzacji i sekularyzmu w kulturze europejskiej/habilitacja/ 

3. Piotr Mitzner – Doświadczenia religijne w tekstach Jarosława Iwaszkiewicza /habilitacja/ 

4. Andrzej Strzałecki – Psychologia twórczości. Między tradycją a ponowoczesnością /profesura/ 

5. Jan Sochoń – Przygodność i tajemnica. W kręgu filozofii klasycznej/profesura/ 

6. Jan Decyk –Eschata w posoborowym Oficium prodefunctis (profesura) 

7. Roman Bartnicki – Ewangelie Synoptyczne (podręcznik)  



8. Stanisław Dziekoński – Nauczanie w wychowaniu Kościoła (podręcznik)  

9. Marian Pastuszka – Sakrament święceń /podręcznik/ 

10. Zbigniew Cieślak – Nauka administracji. Zagadnienia podstawowe. /podręcznik/ 

11. Zygmunt Niewiadomski – Samorząd terytorialny państw obcych./podręcznik/ 

12. Wojciech Bołoz – Antropologiczne podstawy etyki seksualnej /skrypt/ 

13. Antoni Lewek – Podstawy edukacji medialnej i dziennikarskiej /podręcznik/ 

14. Helmut Juros – Europejskie dylematy i paradygmaty /Księga Pamiątkowa/ 

15. Jan Łach  -Rektor ATK, biblista /Księga Pamiątkowa/ 

16. Andrzej Zuberbier – kapłan, teolog, profesor/ Księga Pamiątkowa/(dofinansowanie  1.500,- zł  

koszt 9.200,zł   brak  - 7.700,-zł) 

17. Józef Mandziuk – Historia Kościoła na Śląsku , T.1 (dofinasowanie 8.000,-zł  - koszt 14.000,-zł   

brak 6.000,-zł) 

18. red. Maria Prussak, Małgorzata Łukaszuk-Piekara, Bernardetta Kuczera-Chachulska – Janusz 

Stanisław Pasierb – poeta.(materiał pokonferencyjne – Wydz.Nauk Hum.)/koszt – 8.200,-zł/ 

19. Władysław Majkowski – Rodzina polska u progu nowego tysiąclecia.(materiały pokonferencyjne 

– dotacja 4.000,-zł  - koszt 8.400,-zł    brak 4.400,-zł  ) 

20. red. Dorota Kielak – Dzieło św. Franciszka z Asyżu (materiały pokonferencyjne – dotacja – 

3.053,-zł    - koszt – 8.200,- zł   brak 5.147,-zł ) 

21.„Jak czytać XX wiek ./materiały pokonferencyjne Wydz.N.Hum. – Koł Nauk.Stud.Polon. 

dofinansowanie 2.500,-zł - koszt 8.600,-zł   brak 6.100, -zł/  

22. Jan Sochoń – Ateizm . ( dotacja MENiS 7.000,-zł,  koszt 9.000,-zł, brak 2000,-zł)  

 
III. Publikacje inne /informacyjno-reklamowe/ 
 

1. red.Beata Zbarachewicz – Informator dla kandydatów na studia w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  na rok akademicki  2003/2004 

2. Andrzej Stelmachowski – doctor honoris causa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 

w Warszawie 

3.  Kardynał Angelo Sodano – doktor honoris causa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 

4.  Sprawozdanie Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  za rok akademicki  

2002/2003 

5. Karol Wojtyła – Ukryty blask / wybór poezji/ 

6. Regulamin studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

7. Maqom nr 11-12  

8. Kroniki UKSW nr 1-2/2002 

9. Kroniki UKSW nr 3-4/2002 

10. Informator Wydziału Teologicznego UKSW na rok akademicki 2003/2004 



11. Informator Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW – Kierunek Filologia Polska w roku 

akademickim 2002/2003 

12.Katalog Wydawniczy Wydawnictwa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego-2003 r. 

      13. Skład osobowy 2003/2004 

 

Warszawa, dnia 14 marca 2003 r. 

 

 

KOREKTA PLANU WYDAWNICZEGO WYDAWNICTWA UKSW 

NA ROK 2003 
  

 

I. Publikacje ”profesorskie” 
 

1. Jerzy Syryjczyk – KANONICZNE PRAWO KARNE. Część szczególna. Komentarz. /wpłata prywatna 

7.000,-zł – koszt ok. 8.000,-zł – środki przydzielone w planie rzeczowo-finansowym na rok 2003 r./  

2. Barbara Bobrowska – MAŁE NARRACJE PRUSA./środki w ramach zatwierdzonego planu rzeczowo-

finansowego na rok 2003/. 

3. Elżbieta Rekłajtis – LIBAN MIĘDZY WOJNĄ I POKOJEM. /środki w ramach zatwierdzonego 

planu rzeczowo-finansowego na rok 2003 /. 

 
Publikacje inne 
 

 1. red. Andrzej Abdank-Kozubski, Jacek Wojciech Czartoszewski  HUMANISTYCZNY PROFIL 

OCHRONY ŚRODOWISKA. XV lat Sekcji Ekologii Człowieka i Bioetyki na Wydziale Filozofii 

Chrześcijańskiej. /finansowane w całości  z Podyplomowego Studium Ochrony Środowiska/ 

2. red. Józef Naumowicz – KOŚCIÓŁ, ŚWIAT, ZBAWIENIE W MYŚLI 

WCZESNOCHRZEŚCIJAŃSKIEJ”. Studia Aniquitatis Christianae. Tom 17. /dofinansowanie 2.500,- zł 

wpłata prywatna –całkowity koszt 7.000,-zł/. 

3. red. Józef Wroceński – KSIĘGA PAMIĄTKOWA KU CZCI KS. PROFESORA JULIANA 

KAŁOWSKIEGO. /finansowane w całości – wpłata indywidualna/ 

4. red.J.Krukowski, K.Warchałowski – STRUKTURA I ZADANIA KURII DIECEZJALNEJ. 

/finansowane w całości/. 

5. STUDIA ECOLOGIAE ET BIOETHICAE.T.1.red.J.Dołęga /finansowane w całości – 

Podyplomowego Studium Ochrony Środowiska/. 

6. red. Stanisław Urbański – DUCHOWOŚĆ WSPÓŁCZESNEGO CZŁOWIEKA W ŚWIETLE 

GLOBALIZACJI I EDUKACJI. /finansowanie w całości – KBN/. 

7. Helen FRY – DIALOG CHRZEŚCIJAŃSKO-ŻYDOWSKI. ANTOLOGIA TEKSTÓW. 

/finansowana w całości – wpłata prywatna /. 

 

 


